
Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы бойынша жалпыға 
ортақ пайдаланылатын аудандық маңызы бар автомобиль жолдарының тізбесін, 
атаулары мен индекстерін бекіту туралы

Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы аудан әкімдігінің 2023 жылғы 
8 қыркүйектегі № 195 қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысының Әділет 
департаментінде 2023 жылғы 12 қыркүйекте № 7573-15 болып тіркелді.
      "Автомобиль жолдары туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 3-бабының 7-

 және 6-бабының  сәйкес, Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит тармағына 2-тармағына
Мүсірепов атындағы ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы бойынша 
жалпыға ортақ пайдаланылатын аудандық маңызы бар автомобиль жолдарының тізбесі,
атаулары мен индекстері осы қаулының қосымшасына сәйкес бекітілсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы 
ауданның әкімі Р. Анбаев

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Солтүстік Қазақстан облысы
      жолаушылар көлігі және
      автомобиль жолдары басқармасы

 

Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит 
Мүсірепов атындағы аудан әкімдігі 
2023 жылғы 8 қыркүйектегі № 195 

қаулысына қосымша

Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы бойынша жалпыға ортақ 
пайдаланылатын аудандық маңызы бар автомобиль жолдарының тізбесі, атаулары және 
индекстері

      Ескерту. Қосымшаға өзгерістер енгізілді – Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит 
Мүсірепов атындағы ауданы әкімдігінің 11.03.2025 № 65 (алғашқы ресми жарияланған 
күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
№
р/с

Автомобиль жолдарының
индекстері

Автомобиль жолдарының
атаулары

Жалпы ұзындығы, 
километр

1 КТМС-63
Көкшетау-Рузаевка-Шұқ
ыркөл-Новоселовка-Саум
алкөл-Червонное

45



2 КТМС-91 Шұқыркөл-Андреевка-Ра
исовка

30

3 КТМС-92 Рузаевка-Чернозубовка 37

4 КТМС-93 Тахтаброд-Сокологоровк
а-Қырымбет

55

5 КТМС-94 Разгульное-Дружба 26

6 КТМС-95 Ялты-Гаршино-Симонов
ка

17

7
Алып тасталды – Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы 
ауданы әкімдігінің 11.03.2025  (алғашқы ресми жарияланған күнінен № 65
кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.

8 КТМС-237 Жаркөл ауылына 
кіреберіс

12

9 КТМС-238 Разгульное ауылына 
кіреберіс

4

10
Алып тасталды – Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы 
ауданы әкімдігінің 11.03.2025  (алғашқы ресми жарияланған күнінен № 65
кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.

11 КТМС-242
Возвышенка ауылына 
кіреберіс

9

12 КТМС-246 Тоқты ауылына кіреберіс 5

13 КТМС-247 Березовка ауылы арқылы 
Бірлік ауылына кіреберіс

28

14 КТМС-249 Володарское ауылына 
кіреберіс

11

15 КТМС-250 Жаркөл ауылына 
кіреберіс

3

16 КТМС-251 Целинное ауылына 
кіреберіс

4

17 КТМС-252

Куприяновка ауылының 
астық қабылдау 
кәсіпорны арқылы 
Буденный ауылына 
кіреберіс

24

18 КТМС-253 Пески ауылына кіреберіс 2

19 КТМС-254
Ломоносовка ауылының 
астық қабылдау 
кәсіпорнына кіреберіс

3

20 КТМС-255
Урожайное ауылының 
астық қабылдау 
кәсіпорнына кіреберіс

4

21 КТМС-256 Березка санаторийіне 
кіреберіс

6

22 КТМС-258 Золотоноша ауылына 
кіреберіс

16

23 КТМС-259 Мұқыр-Новоселовка 10



24 КТМС-260 Шұқыркөл-Қарағаш-Мәд
ениет

17

25 КТМС-261
Қазақстанның 15 
жылдығы ауылына 
кіреберіс

8

26 КТМС-262
Березовка ауылына 
кіреберіс

8

27 КТМС-263
Привольное ауылына 
кіреберіс

8

28 КТМС-264 Дружба ауылына 
кіреберіс

2

29 КТМС-267 Брилевка ауылына 
кіреберіс

6

30 КТМС-268 Возвышенка-Стерлитама
к

22

31
Алып тасталды – Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы 
ауданы әкімдігінің 11.03.2025  (алғашқы ресми жарияланған күнінен № 65
кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.

32 КТМС-271
Сарыадыр ауылына 
кіреберіс

5

33
Алып тасталды – Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы 
ауданы әкімдігінің 11.03.2025  (алғашқы ресми жарияланған күнінен № 65
кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.

34 КТМС-274 Сарыбұлақ ауылына 
кіреберіс

10

35 КТМС-275 Мәдениет ауылына 
кіреберіс

7

36 КТМС-277
Князевка ауылына 
кіреберіс

10

37
Алып тасталды – Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы 
ауданы әкімдігінің 11.03.2025  (алғашқы ресми жарияланған күнінен № 65
кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.

Барлығы: 486

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


